BAA

                 О ПРОВЕДЕНИИ ПОДПИСНОЙ КАМПАНИИ НА
                 ПЕРИОДИЧЕСКИЕ ИЗДАНИЯ СТРАН СНГ НА
                     ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 1995 ГОДА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        30 сентября 1994 г.
                               N 265

                            (САМР 94-9)

     В  связи с началом подписной компании на газеты и журналы стран
СНГ  на  первое  полугодие  1995 года, Правительство Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.   Республиканскому   управлению  связи  проводить  подписную
кампанию  на  газеты  и  журналы стран СНГ в приднестровских рублях,
учитывая     еженедельный     рыночный     курс     Приднестровского
Республиканского банка.
     2.   Обязать   Республиканское   управление  связи  еженедельно
производить производить перечисление поступивших от подписки средств
на расчетный счет Министерства экономики и финансов.
     3.  Обязать  Министерство  экономики  и  финансов  по окончании
подписной  кампании  выделить  необходимую  валюту  для  расчетов за
подписку на газеты и журналы стран СНГ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н., старший оператор, тел.5-20-17, ГП ГВЦ